
 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

 
 

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS IR JOS 

FILIALŲ PLANUOJAMŲ VYKDYTI 2016 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

2016 m. sausio 8 d. Nr. B5-2  

Švenčionys 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr.84-2000; 

2006, Nr.4-102; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr.2-36) 7 straipsnio 1 dalimi,  

 t v i r t i n u   Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos filialų planuojamų 

vykdyti 2016 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

    Švenčionių rajono savivaldybės  

    viešosios bibliotekos direktorės 

    2016 m. sausio 08 d. įsakymu Nr. B5-2 

 
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2016 METAIS 

PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

BVPŽ kodas paslaugų 

kategorija 

Sutarties trukmė 

(mėnesiais) 

Planuojama 

apimtis (vertė) 

Eur 

Pirkimo 

būdas 

1. Pagrindinės priemonės    VISO: 14300,00  

 1.1 Kompiuternė technika   (15x600Eur) II ketvirtis 48000000-8 12 9000,00 MVP 

 1.2 Kopijavimo aparatas       (2x1300Eur) II ketvirtis 48000000-8 12 2600,00 MVP 

 1.3 Spausdintuvas spalvotas (2x600Eur) II ketvirtis 48000000-8 12 1200,00 MVP 

 1.4 Spausdintuvas lazerinis  (5x300Eur) II ketvirtis 30232110-8 12 1500,00 MVP 

2. Baldų įsigijimas   12 VISO: 970,00  

 2.1 Specialūs stalai vartotojų aptarnavimui II  III IV ketvirtis 39100000-3 12 Viso: 400,00 MVP 

 -Švenčionėlių m. filialas, 1vnt.200Eur 
-Pabradės m. filialas, 1vnt.x200 Eur 

II  III IV ketvirtis 

II  III IV ketvirtis 

39100000-3 

39100000-3 

12 200,00 

200,00 

MVP 

MVP 

 2.2 Kėdės II  III IV ketvirtis 39110000-6 12 Viso: 570,00 MVP 

 -renginių lankytojams (30vnt.x19Eur) II  III IV ketvirtis 39110000-6 12 570,00 MVP 

3. LIBIS programos diegimas ir priežiūra    VISO: 2310,00  

 3.1 UAB „Aseco Lietuva“ išlaidos I II III IV ketvirtis 72267000-4 12 1450,00 MVP 

 3.2 LIBIS posistemės diegimas kaimo filialuose 
(2filialams-brūkšniniai kodų skaitytuvai    2x112 
Eur, brūkšniniai kodų lipdės1x115Eur) 

I II III IV ketvirtis 72267000-4 

35126000-3 

30199761-2 

12 340,00 
 

MVP 

 3.3 LIBIS posistemės diegimas (mokamas 
vartotojo bilietas)1000vnt.x0,52Eur) 

I II III IV ketvirtis 72267000-4 22459000-2 12  
520,00 

MVP 

4. Dauginimo technikos eksploatacija    VISO: 2700,00  

 -tonerių kasečių pildymas 
-tonerių kasetės 
-dauginimo aparatų priežiūros darbai 

II IV ketvirtis 

II IV ketvirtis 

I II III IV ketvirtis 

30125110-5 

30237310-5 

50310000-1 

12 

12 

12 

600,00 
600,00 
1500,00 

MVP 

MVP 

MVP 

5. Transportas    VISO: 4260,00  

 Privalomas draudimas  II ketvirtis 66514100-7 12 60,00 MVP 



Kuras 
Remontas ir eksploatacija 

I II III IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

09132000-3 

50112000-3 

12 

12 
3000,00 
1200,00 

MVP 

MVP 

6. Priešgaisrinė apsauga I II III  IV ketvirtis 45343100-4 12 VISO: 300,00 MVP 

7. Spauda I II III  IV ketvirtis 22000000-0 12 VISO: 9500,00 MVP 

8. LATGA Pagal poreikį 79100000-5 12 VISO: 700,00  

9. Telekomunikacijų paslaugos    VISO: 8700,00  

 -Internetas (TEO, Infostruktūra, Tele centras, 
Baltneta) 
-fiksuoto ryšio tel.išlaidos 
 

I II III  IV ketvirtis 

 

I II III  IV ketvirtis 

 

72400000-4 

32551400-4 

 

 

12 

12 

 
6500,00 
2200,00 
 

MVP 

 

MVP 

10. Kitos išlaidos    VISO: 21760,00  

 -Komunalinės išlaidos 
-Prekės(kanceliarinės ir elektros prekės) 
-Antspaudai 
-Pašto ženklai 
-Bibliotekos technika 
-Dulkių siurblys (2x175Eur) 
-Kietas kuras 
-Nenumatytos išlaidos (prekėms) 
-Nenumatytos išlaidos (paslaugoms) 
-Vandens tiekimas 
-Interneto svetainės mokestis 
-Renginių išlaidos (prekėms) 
-Leidybos išlaidos 

Neterminuota 

Pagal poreikį 

III ketvirtis 

III ketvirtis 

II III  IV ketvirtis 

II III  IV ketvirtis 

II ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

III ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 
I II III  IV ketvirtis 

65000000-3 

31000000-6 30192000-1 

30192151-4 

22410000-7 

22800000-8 

31000000-6 

03413000-8 

 

 

65100000-4 

72400000-4 

03121210-0 

22120000-7 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

 

12 

12 

12 

12 

730,00 
1500,00 
30,00 
60,00 
300,00 
350,00 
1000,00 
500,00 
500,00 
30,00 
60,00 
710,00 
400,00 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

 -Darbuotojų socialinė parama 
(53 žm.x20%x325 Eur.) 
-Darbuotojų sveikatos patikra 
-Bačkininkų filialo techninio projekto 
parengimas 
-Mokami kursai darbuotojams (d.sauga, 
priešgaisrinė sauga, raštvedyba) 
-Darbo vietų įvertinimas 
-Pastatų būklės įvertinimas (Jakelių f.) 
-Garažo remontas (Prilydomoji bituminė stogo 
danga 10x8, skarda,cementas,dujos)  

 

I II III  IV ketvirtis 
II ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 
 

 

I ketvirtis 
 

I II III  IV ketvirtis 
III ketvirtis 

 
III ketvirtis 

 

85320000-8 

85100000-0 

71356300-1 

 

 

30214000-2 

45262700-8 

80522000-9 

45261910-6 

45261920-9 

64216110-7 

 

12 

12 

12 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

 
3575,00 
300,00 
 
2000,00 
 
2000,00 
6000,00 
150,00 
600,00 
 

 

MVP 

 

MVP 

 

 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

 



-Duomenų registravimas Juridinių asmenų 
registre 
-Lietuvos sav.viešųjų bibliotekų asociacijos 
mokestis 
-Patalpų valymo priemonių išlaidos 
(švaros prekės- šiūkšlių maišai, tualetinis 
popierius, pop.rankšluoščiai) 

I II III  IV ketvirtis 
 

I II III  IV ketvirtis 
 

 

 

Pagal poreikį 

 

79100000-5 

 

33711900-6 

 

33761000-2 

19640000-4 

12 

 

12 

 

12 

 

 

175,00 
 
90,00 
 
700,00 
 

MVP 

 

MVP 

 

MVP 

 

11. LESTO, ENERGIJOS TIEKIMAS    VISO: 6000,00  

 -elektros energijos suvartojimo išlaidos I II III  IV ketvirtis 09000000-3 12 6000,00 MVP 

12. Elektros energijos suvartojimo apskaitos 
prietaisų (poskaitiklių) įrengimas(prekės) 

   VISO: 1680,00 
 

 

 -kaimo filialuose (Bačkininkų, Kaltanėnų, 
Miežionėlių, Magūnų, Pašaminės, Prienų, Sarių, 
Stanislavavo, Strūnaičio, Svirkų, Šventos, 
Vidutinės) – 12x 120Eur. 
-miestų filialuose Pabradės, Švenčionėlių - 
2x120Eur   

 

 

 

II III  IV ketvirtis 

 

II III  IV ketvirtis 

 

 

 

51112000-0 

 

51112100-1 

 

 

 

12 

 

12 

 
 
 
1440,00 
 
240,00 

MVP 

 

 

 

MVP 

 

13. Išlaidos patalpų išlaikymui (pagal panaudos 
sutartis) 
 

   VISO: 4690,00 
 

 

 pastato draudimo išlaidos: 
- Adutiškio kaimo biblioteka-filialas, 
- Jakelių kaimo biblioteka-filialas, 
- Bačkininkų kaimo biblioteka-filialas, 
- Svirkų kaimo biblioteka-filialas, 
- Milkuškų kaimo biblioteka-filialas, 
- Stanislavavo kaimo biblioteka-filialas 
- Strūnaičio kaimo biblioteka-filialas 
- Vidutinės kaimo biblioteka-filialas 
- Sarių kaimo biblioteka-filialas 
- Pašaminės kaimo biblioteka-filialas 
- Miežionėlių kaimo biblioteka-filialas 
- Kaltanėnų kaimo biblioteka-filialas 
- Labanoro kaimo biblioteka-filialas 
- Prienų kaimo biblioteka-filialas 

 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 

 

 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 



- Magūnų kaimo biblioteka-filialas 
- Reškutėnų kaimo biblioteka-filialas 
- Šventos kaimo biblioteka-filialas 
- Švenčionėlių miesto biblioteka-filialas 
- Pabradės miesto biblioteka- filialas 
- Viešoji biblioteka ir Vaikų literatūros 

skyrius 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

I II III  IV ketvirtis 

 

I II III  IV ketvirtis 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

66510000-8 

 

66510000-8 

12 

12 

12 

12 

12 

 

12 

230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
 
320,00 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

MVP 

 

MVP 

14. Išlaidos kompiuterinės įrangos draudimui 
 

   VISO: 4525,00 
 

 

 -Viešoji biblioteka, 
-Švenčionėlių , Pabradės miesto bibl.-
filialas,(2x230Eur) 
-kaimo bibliotekos filialai (17x 145Eur) 

III ketvirtis 

 

III ketvirtis 

III ketvirtis 

66515200-5 

 

66515200-5 

66515200-5 

12 

 

12 

12 

1600,00 
 
460,00 
2465,00 

MVP 

 

MVP 

MVP 

15. Spec.programoms      

 (planuojamos lėšos už mokamas paslaugas): 
- dokumentų kopijavimas 
-vartotojo pažymėjimas(bilietas) 
- dokumentų laminavimas 
- dokumentų įrišimas 
(lėšos gautos už mokamas paslaugas 
planuojamos išleisti): 
-kanceliarinėms ir elektros prekėms 
- komunalinėms paslaugoms 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 
Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

30192000-1 

65000000-3 

 700,00 
310,00 
350,00 
20,00 
20,00 
 
700,00 
300,00 
400,00 

 

 

 

 

 

 

 

MVP 

MVP 

 

       

 

 

 
Sąmatą sudarė: 

 

 

Direktorė                  L.Vilčiauskienė, 2015-08-21 


